



JANIO SOUZA

Serviços de reboinamento, manutenção de bombadores e limpeza de poços profundos.

PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA-PI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto DE BOMBAS E QUADROS DE COMANDO.

Prezado Senhores,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta de preços realinhada, conforme solicitada, do edital acima mencionado, pelo VALOR TOTAL de R\$ 207.190,00 (duzentos e sete mil, cento e noventa reais).

01 - IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: A.F. de Souza Motores Eireli - ME

CNPJ/MF: CNPJ nº 20.184.265/0001-02

ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO JOÃO LOURENÇO, Nº : 273 - A

BAIRRO: CENTRO

CIDADE/UF: TIANGUÁ/CE

CEP: 62320-000

FONE: (88) 9.9209-5754 / (88)3671-1181

NOME PARA CONTATO: JANIAUSTRO FERREIRA DE SOUZA

02 - DADOS BANCÁRIOS:

Conta n.º: 29.226-5

Agência n.º: 1157-6

Banco: BANCO DO BRASIL

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

06 - PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS - Imediatamente após a solicitação.

07 - PREÇOS: Os preços são os apresentados na planilha anexa.

Finalizando, Declaramos que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto desta licitação e que conhecemos e aceitamos a todas as regras contidas neste Edital.

Tianguá-CE, 27 de Agosto de 2018.

JANIAUSTRO FERREIRA DE SOUZA
JANIO SOUZA
A. F. de Souza Motores - ME
CNPJ: 20.184.265/0001-02

A.F. de Souza Motores Eireli - ME
CNPJ nº 20.184.265/0001-02
JANIAUSTRO FERREIRA DE SOUZA
RG nº 95002173898 SSP-CE
CPF nº 846.340.903-25
Sócio Administrador

A. F. DE SOUZA MOTORES EIRELI - ME

CNPJ sob o nº 20.184.265/0001-02

Janiaustro Ferreira de Souza CPF: 846.340.903-25

Rua Conselheiro João Lourenço, 273 A

TEL: 88 9 3671.1181 / 88 9 9209.5754 / 88 9 9919.5050

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA-PI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PRESTAÇÃO PRESENCIAL Nº 006/2018.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto DE BOMBAS E QUADROS DE COMANDO.

DATA DA SESSÃO: 01/08/2018

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08:00 HORAS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Rebomamento de motores submersos série a óleo	UNIDADE	100	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 28.400,00	duzentos e oitenta e cinco reais
2	Rebomamento de motores submersos série a água	UNIDADE	100	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 30.000,00	trezentos reais
3	Manutenção e montagem de painéis trifásicos e monofásicos	UNIDADE	100	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 11.000,00	cento e dez reais
4	Serviço de limpeza de peças eletrônicas	UNIDADE	50	R\$ 798,00	setecentos e noventa e nove reais	R\$ 39.900,00	trezentos e noventa e nove reais
5	Serviço de manutenção de gerador de 75kva com troca de filtros e lubrificantes e diodos	UNIDADE	30	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 8.100,00	duzentos e setenta reais
6	Serviço de manutenção de gerador de 75 kva, com troca de diodos	UNIDADE	50	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 9.000,00	cento e oitenta reais
7	Serviço de manutenção de gerador de 08 kva, com troca de filtros e lubrificantes e diodos	UNIDADE	50	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 12.750,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
8	Serviço de instalação ou reconposição de bombas submersas	UNIDADE	40	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 12.800,00	duzentos e vinte reais
9	Rebomamento do gerador de 08kva	UNIDADE	30	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 14.700,00	quatrocentos e noventa reais
10	Rebomamento da bobina de 08kva de 08kva	UNIDADE	30	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais	R\$ 10.200,00	trezentos e quarenta reais
11	Manutenção de bombas 4RS-9, com troca de rotor e eixo	UNIDADE	50	R\$ 268,00	duzentos e sessenta e oito reais	R\$ 13.400,00	trezentos e sessenta e oito reais
12	Manutenção de bombas 4RS-12	UNIDADE	30	R\$ 279,00	duzentos e setenta e nove reais	R\$ 8.370,00	duzentos e setenta e nove reais
13	Manutenção de bombas 4RS-12	UNIDADE	30	R\$ 279,00	duzentos e setenta e nove reais	R\$ 8.370,00	duzentos e setenta e nove reais
VALOR TOTAL					R\$ 207.190,00	(duzentos e sete mil, cento e noventa reais)	

Tranquã-CE, 28 de Agosto de 2019

Tangará-CE, 26 de Agosto de 2018.

Aristonete Ferreira do Silva

A.F. de Souza Motores Elétricos - ME

CNPJ nº 20.184.265/0001-02

JANAUSTRIO FERREIRA DE SOUZA

RG nº 95002173888 SSP-CE

CPF nº 846.340.993-25

Sócio Administrador

JANIO SOUZA
A.F. de Souza Motores - ME
CNPJ: 20.184.265/0001-02